股票简称：国际实业            股票代码：000159            编号：2021-63

新疆国际实业股份有限公司

关于控股股东名称及经营范围变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2021年 11月 2日，公司收到控股股东乾泰中晟股权投资有限公

司的通知，经深圳市市场监督管理局核准，乾泰中晟股权投资有限公

司名称变更为“乾泰中晟贸易有限公司”,经营范围变更为：对外经

济技术合作业务；通过认购非公开发行股票或者受让股权等方式持有

上市公司股份；农副产品、茶具销售；农产品的生产、销售、加工、

运输、贮藏及其他相关服务；包装服务；供应链管理服务；品牌管理；

销售代理；国内贸易代理。增加了食品、保健食品、烟草制品的销售，

及货物进出口、技术进出口、进出口代理、食品进出口的经营许可等。

其他信息如营业执照注册号、法定代表人、注册资金、股东情况

等均无变化，目前已办理完成工商变更相关手续。

本次控股股东名称及相关信息变更对本公司经营无影响，公司实

际控制人未发生变化。

特此公告。

                        新疆国际实业股份有限公司

                        董事会

                        2021年 11月 3日